safute omni die sabbati missa de gloriosa Dei Génitrice Maria, omnjque die dominicâ missa

de Sancto-Spirïtu celebraretur in altari §ancti Dionysii ; post decessum verô ejus quâquâ die

lune et quâquâ die jovis in eadem ecclesia , ih eodem altari , missa qua; ad celebrandum pro

fidelibus defurtctis ordinata est, pro remedio animx ipsius Comitis et Margaretx uxoris ejus,

et prxdectssoruin suorum successorumque omnium, perpetuô ceiebrabitur : in quarum missarum

celebratione propria: et spéciales tam in collectis quàm secretis et postcommunionibus di-

centur pro ipso Comité saepedicto orationes. Hxc quidem scripto cyrographizato et ipsius

Comitis sigilio et sigilio ejusdem ecclesix roborata sunt.

In illis etiam diebus , dominus Cornes partein quam in nemore de Tilo\t prope Melbodium , C
et partem quam in nemore de Falita prope Melbodium habebat , Melbodiensi ecclesia: beata:

Aidegundis in omni jure à dominatione et advocatia omnique jure liberam dédit, et eas super

majus altare ipsius ecclesia: per cespitem et ramum coliocavit : cui quidem donationi uxor ejus

Margareta Comi tissa et eorum filii, Balduinus , Phiiippus et Henricus , manus apposuerunt.

In nemore autem de Couisans dominus Cornes pro advocatia tertiam partem tantummodo
sibi minuit. In prxdicta autem neinorum donatione dominusfComes et ejus uxor Marga-
reta Comitissa , et eorum filii prxnominati , juraverunt fide interpositâ tactisque sacro-

sanctis , quôd hxc bénéficia Melbodiensi ecclesia: rata et jnviolata conservabunt. Ad hacc

ipsius ecclesia: abbatissa et conventus caritatis intuitu concesserunt et firmaverunt domino
Cornifi et Comitissx, quôd post eorum decessum pro anîmabus ipsorum perpetuum cum
veneratione celebrabit anniversarium.

. Qux quidem scripto et sigilio Comitis ssepedicti et

ejusdem ecclesix sigilio confirmata sunt. In testamento autem suo in sua infirmitate ordînato

,

ipsi ecclesix Melbodiensi dominus Cornes nemus quoddam prope Melbodium , quod per r\

aliquot annos înjustè contra ipsam ecclesiam tenuerat , quod quidem nemus de Eltemosyna
dicebatur, libéré restituit, nihil dominât ionis vel juris iniilo sibi retinens, statuens ut ipsius

. nemoris proventus omnes , tam in fundo quàm in cumblo , in vestes dominarum convertafttur.

Quôd quidem ipse Cornes scripto et sigilio suo ipsi ecclesix confirmavit.

Ab annis antea transactis circiter-ix, Hoelus^ Kauren, vir prudentissimus, decimam quam
à domino Comiti Hanoniensi habebat apud Kauren , assignavit per manum domini Comitis
Cameracensi ecclesix, ut sacerdos in ecclesia de Kauren institueretur, qui pro salute anima-
rum domini Comitis et Hoeli divina in perpetuum celebraret. Ipse autem semper ad haec
complenda institut non potes t , nisi habito cujuslibet domini Comitis Hanoniensis assensu et
consilio. Hxc quidem scriptis et tam domini Comitis Hanoniensis quàm Cameracensjs ecclesix
sigillis confirmata fuerunt.